

TRADIÇÃO SERRALHERIA E VIDRAÇARIA

CNPJ: 11.699.177/0001-44

PROPOSTA DE PREÇOS

000565

PREGAO ELETRONICO Nº 023/2023

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos a apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa a licitação em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 4.00 X 7.00	UND	20	R\$ 11.280,00	R\$ 225.600,00
2	COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 5.00 X 10.00	UND	30	R\$ 20.310,00	R\$ 609.300,00
3	TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	10	R\$ 2.185,00	R\$ 21.850,00
4	TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 2.50 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	15	R\$ 1.370,00	R\$ 20.550,00
5	TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	25	R\$ 3.710,00	R\$ 92.750,00
6	TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 15.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	20	R\$ 8.160,00	R\$ 163.200,00
7	TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 12.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	25	R\$ 6.525,00	R\$ 163.125,00
8	TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 17.50 X 3.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	20	R\$ 18.430,00	R\$ 368.600,00
9	TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 110 X 2.80, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	15	R\$ 106.380,00	R\$ 1.595.700,00
10	TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 2.50 X 20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	10	R\$ 17.540,00	R\$ 175.400,00
11	ESQUADRIAS DE FERRO PARA DIVISORIA COM APOIO PARA COLOCAR MDF - MEDIDA: 3.00 X 1.20	UND	17	R\$ 1.110,00	R\$ 18.870,00
12	CALHAS E RUFOS CONFECCIONADA COM CHAPA EM ZINCO GALVANIZADA, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL - MEDIDA: 150mts linear	UND	115	R\$ 14.620,00	R\$ 1.681.300,00
13	FECHADURA VV	UND	50	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00
14	FECHADURA VA	UND	30	R\$ 208,00	R\$ 6.240,00
15	FECHADURA DE SOBREPOR	UND	50	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00

16	FECHADURA PARA PORTA BANHEIRO	UND	30	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
17	BASE DE FERRO PARA MESA ESCOLAR	UND	3200	R\$ 501,00	R\$ 1.603.200,00
18	BASE DE FERRO DOBRAVEL PARA MESA 0.70X0.70	UND	400	R\$ 353,00	R\$ 141.200,00
19	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, MEDIDA 3.20X2.20	UND	10	R\$ 2.513,00	R\$ 25.130,00
20	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, - MEDIDA: 1.00 X 2.10	UND	211	R\$ 970,00	R\$ 204.670,00
21	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.30 X 1.10	UND	10	R\$ 555,00	R\$ 5.550,00
22	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.10	UND	15	R\$ 618,00	R\$ 9.270,00
23	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.10	UND	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
24	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.10 X 1.10	UND	20	R\$ 475,00	R\$ 9.500,00
25	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.65	UND	26	R\$ 595,00	R\$ 15.470,00
26	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.25	UND	8	R\$ 555,00	R\$ 4.440,00
27	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.40 X 1.25	UND	5	R\$ 524,67	R\$ 2.623,35
28	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 1.65	UND	10	R\$ 436,50	R\$ 4.365,00
29	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.05	UND	5	R\$ 538,50	R\$ 2.692,50
30	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.70 X 1.15	UND	168	R\$ 695,00	R\$ 116.760,00
31	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 0.70 X 055	UND	10	R\$ 141,00	R\$ 1.410,00
32	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.15	UND	3	R\$ 448,50	R\$ 1.345,50
33	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.05 X 0.92	UND	6	R\$ 1.378,00	R\$ 8.268,00
34	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.65	UND	20	R\$ 124,00	R\$ 2.480,00
35	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.00	UND	25	R\$ 595,00	R\$ 14.875,00

000560

36	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.10	UND	10	R\$ 821,00	R\$ 8.210,00
37	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.00	UND	20	R\$ 435,00	R\$ 8.700,00
38	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.10	UND	8	R\$ 710,00	R\$ 5.680,00
39	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.00 X 0.92	UND	5	R\$ 1.000,50	R\$ 5.002,50
40	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.00	UND	25	R\$ 463,00	R\$ 11.575,00
41	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.00	UND	10	R\$ 805,00	R\$ 8.050,00
42	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.00	UND	15	R\$ 921,00	R\$ 13.815,00
43	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 1.30	UND	11	R\$ 1.084,00	R\$ 11.924,00
44	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.95	UND	5	R\$ 810,00	R\$ 4.050,00
45	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 2.10	UND	10	R\$ 1.065,00	R\$ 10.650,00
46	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 0.40	UND	8	R\$ 178,00	R\$ 1.424,00
47	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.10 X 1.30	UND	15	R\$ 1.505,00	R\$ 22.575,00
48	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 2.10	UND	5	R\$ 1.330,00	R\$ 6.650,00
49	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 1.25	UND	10	R\$ 1.012,00	R\$ 10.120,00
50	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 1.15	UND	15	R\$ 705,00	R\$ 10.575,00
51	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 2.10	UND	20	R\$ 873,00	R\$ 17.460,00
52	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.05 X 0.95	UND	10	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00
53	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.85 X 1.55	UND	8	R\$ 1.052,00	R\$ 8.416,00
54	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.85 X 0.75	UND	25	R\$ 240,33	R\$ 6.008,25

000567

55	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.10	UND	10	R\$ 1.315,00	R\$ 13.150,00
56	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.15	UND	15	R\$ 1.735,00	R\$ 26.025,00
57	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.20	UND	11	R\$ 775,00	R\$ 8.525,00
58	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.15	UND	10	R\$ 479,00	R\$ 4.790,00
59	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 2.10	UND	5	R\$ 887,00	R\$ 4.435,00
60	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 0.70	UND	15	R\$ 575,00	R\$ 8.625,00
61	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.30	UND	20	R\$ 1.155,00	R\$ 23.100,00
62	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.65	UND	8	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00
63	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.25 X 0.65	UND	7	R\$ 556,67	R\$ 3.896,69
64	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 1.70	UND	5	R\$ 1.833,00	R\$ 9.165,00
65	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.80	UND	10	R\$ 680,00	R\$ 6.800,00
66	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.40	UND	14	R\$ 352,33	R\$ 4.932,62
67	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 0.80	UND	20	R\$ 410,00	R\$ 8.200,00
68	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 1.10	UND	15	R\$ 890,00	R\$ 13.350,00
69	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 1.30	UND	10	R\$ 761,50	R\$ 7.615,00
70	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.00	UND	8	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00
71	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.80 X 0.80	UND	9	R\$ 243,50	R\$ 2.191,50
72	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.20	UND	16	R\$ 617,00	R\$ 9.872,00
73	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.30	UND	10	R\$ 621,00	R\$ 6.210,00

000568

74	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.15	UND	32	R\$ 506,00	R\$ 16.192,00
75	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.58 X 1.27	UND	30	R\$ 272,30	R\$ 8.169,00
76	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.20	UND	18	R\$ 445,00	R\$ 8.010,00
77	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.10 X 0.60	UND	20	R\$ 686,00	R\$ 13.720,00
78	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.10	UND	30	R\$ 671,30	R\$ 20.139,00
79	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.15	UND	47	R\$ 574,30	R\$ 26.992,10
80	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.70	UND	8	R\$ 195,33	R\$ 1.562,64
81	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.10	UND	20	R\$ 485,00	R\$ 9.700,00
82	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 1.35	UND	12	R\$ 1.271,00	R\$ 15.252,00
83	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15	UND	5	R\$ 485,00	R\$ 2.425,00
84	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.15	UND	25	R\$ 845,00	R\$ 21.125,00
85	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 0.65	UND	10	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00
86	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.65	UND	10	R\$ 541,00	R\$ 5.410,00
87	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.10	UND	9	R\$ 883,00	R\$ 7.947,00
88	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.70	UND	6	R\$ 335,00	R\$ 2.010,00
89	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.05	UND	8	R\$ 585,00	R\$ 4.680,00
90	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.70 X 0.70	UND	5	R\$ 185,00	R\$ 925,00
91	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.70	UND	14	R\$ 542,00	R\$ 7.588,00
92	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 1.05	UND	18	R\$ 938,00	R\$ 16.884,00

000565

93	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 0.40	UND	5	R\$ 560,00	R\$ 2.800,00
94	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.25 X 0.65	UND	5	R\$ 301,00	R\$ 1.505,00
95	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.20	UND	10	R\$ 1.735,00	R\$ 17.350,00
96	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.65	UND	15	R\$ 410,00	R\$ 6.150,00
97	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55 X 0.55	UND	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
98	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.10	UND	15	R\$ 545,00	R\$ 8.175,00
99	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 1.55	UND	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
100	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.35	UND	36	R\$ 585,00	R\$ 21.060,00
101	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 0.65	UND	9	R\$ 281,50	R\$ 2.533,50
102	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 1.25	UND	8	R\$ 1.125,00	R\$ 9.000,00
103	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.15	UND	7	R\$ 551,00	R\$ 3.857,00
104	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.75	UND	25	R\$ 457,00	R\$ 11.425,00
105	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.50	UND	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
106	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.80	UND	10	R\$ 793,00	R\$ 7.930,00
107	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.80 X 0.80	UND	10	R\$ 817,00	R\$ 8.170,00
108	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.60 X 1.10	UND	15	R\$ 247,00	R\$ 3.705,00
109	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 0.65	UND	8	R\$ 510,00	R\$ 4.080,00
110	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 2.15	UND	20	R\$ 1.530,00	R\$ 30.600,00
111	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 2.15	UND	10	R\$ 1.740,00	R\$ 17.400,00

000571

112	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.40 X 2.10	UND	10	R\$ 2.590,00	R\$ 25.900,00
113	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.15	UND	10	R\$ 701,00	R\$ 7.010,00
114	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 2.10	UND	8	R\$ 1.248,00	R\$ 9.984,00
115	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.55	UND	25	R\$ 155,00	R\$ 3.875,00
116	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.95 X 3.00	UND	10	R\$ 1.040,00	R\$ 10.400,00
117	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.60	UND	25	R\$ 171,00	R\$ 4.275,00
118	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 0.60	UND	10	R\$ 432,00	R\$ 4.320,00
119	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15	UND	15	R\$ 490,00	R\$ 7.350,00
120	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 1.15	UND	18	R\$ 1.619,00	R\$ 29.142,00
121	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.70 X 0.50	UND	14	R\$ 132,00	R\$ 1.848,00
122	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 2.46	UND	10	R\$ 1.513,00	R\$ 15.130,00
123	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 0.70	UND	16	R\$ 637,00	R\$ 10.192,00
124	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.35	UND	10	R\$ 835,00	R\$ 8.350,00
125	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.35	UND	8	R\$ 595,00	R\$ 4.760,00
126	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.25	UND	13	R\$ 563,00	R\$ 7.319,00
127	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.70	UND	10	R\$ 1.003,00	R\$ 10.030,00
128	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.40 X 0.80	UND	8	R\$ 915,00	R\$ 7.320,00
129	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 0.75	UND	20	R\$ 525,00	R\$ 10.500,00
130	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.25	UND	15	R\$ 1.410,00	R\$ 21.150,00

000571

131	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.10	UND	17	R\$ 1.022,00	R\$ 17.374,00
132	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80	UND	8	R\$ 1.172,00	R\$ 9.376,00
133	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 2.65	UND	10	R\$ 1.837,00	R\$ 18.370,00
134	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.65	UND	10	R\$ 985,00	R\$ 9.850,00
135	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 0.80	UND	15	R\$ 930,00	R\$ 13.950,00
136	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 0.80	UND	20	R\$ 822,00	R\$ 16.440,00
137	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 5.00 X 0.80	UND	30	R\$ 1.485,00	R\$ 44.550,00
138	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO QUADRADO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55X0.70	UND	25	R\$ 144,00	R\$ 3.600,00
139	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80	UND	8	R\$ 1.170,00	R\$ 9.360,00
140	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 0.80	UND	10	R\$ 478,00	R\$ 4.780,00
141	GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.65	UND	8	R\$ 1.642,00	R\$ 13.136,00
142	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.80	UND	15	R\$ 508,00	R\$ 7.620,00
143	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.20 X 0.80	UND	18	R\$ 952,00	R\$ 17.136,00
144	GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80	UND	20	R\$ 1.198,00	R\$ 23.960,00
145	GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 0.80	UND	25	R\$ 330,00	R\$ 8.250,00
146	GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 0.80	UND	10	R\$ 798,00	R\$ 7.980,00
147	ESCADA COM DOIS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAUS ANTIDERRAPANTE. A. 35CM X L. 35CM X C. 45CM	UND	21	R\$ 274,00	R\$ 5.754,00
148	ESCADA COM TRÊS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAUS ANTIDERRAPANTE. A. 61CM X L. 35,5CM X C. 59CM	UND	40	R\$ 350,00	R\$ 14.000,00
149	ESCADA COM QUATRO DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAUS ANTIDERRAPANTE. QUANTIDADE DE DEGRAUS: 4 ALTURA MÁXIMA DA ESCADA: 1.2 M LARGURA	UND	24	R\$ 486,00	R\$ 11.664,00

000572

	DA ESCADA: 44 CM. PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 120 kg				
150	PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10	UND	70	R\$ 1.000,00	R\$ 70.000,00
151	PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.60 X 2.10	UND	65	R\$ 905,00	R\$ 58.825,00
152	PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10	UND	25	R\$ 976,00	R\$ 24.400,00
153	PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.90 X 2.10	UND	25	R\$ 1.060,00	R\$ 26.500,00
154	PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.00 X 2.10	UND	60	R\$ 1.164,00	R\$ 69.840,00
155	PORTÃO 2 FOLHAS DE FERRO GALVANIZADO E CONFECCIONADO COM TUBO 30X50 E LAMBRIL NA CHAPA 20 GALVANIZADO, COM PORTAL E FERROLHO - MEDIDA: 2.00 X 1.95	UND	8	R\$ 2.315,00	R\$ 18.520,00
156	PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.85 X 2.05	UND	20	R\$ 2.171,00	R\$ 43.420,00
157	PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.65 X 2.25	UND	20	R\$ 2.008,00	R\$ 40.160,00
158	PORTÃO DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10	UND	50	R\$ 1.178,00	R\$ 58.900,00
159	PORTA DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10	UND	10	R\$ 1.203,00	R\$ 12.030,00
160	PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.67 X 2.00	UND	15	R\$ 858,00	R\$ 12.870,00
161	PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 5.00 X 3.00	UND	10	R\$ 5.495,00	R\$ 54.950,00
162	PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.75 X 2.00	UND	10	R\$ 927,00	R\$ 9.270,00
163	PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.50 X 2.00	UND	25	R\$ 1.809,00	R\$ 45.225,00
164	PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 3.00 X 1.80	UND	20	R\$ 2.500,00	R\$ 50.000,00
165	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.85 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	60	R\$ 1.215,00	R\$ 72.900,00
166	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	50	R\$ 1.194,00	R\$ 59.700,00
167	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	40	R\$ 5.981,00	R\$ 239.240,00
168	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.15, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	20	R\$ 1.475,00	R\$ 29.500,00

000572

169	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	10	R\$ 2.913,00	R\$ 29.130,00
170	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	20	R\$ 2.565,00	R\$ 51.300,00
171	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.60 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	25	R\$ 2.270,00	R\$ 56.750,00
172	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.10 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	15	R\$ 1.578,00	R\$ 23.670,00
173	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.40 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	10	R\$ 4.055,00	R\$ 40.550,00
174	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.65 X 2.46, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	8	R\$ 2.471,00	R\$ 19.768,00
175	PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.90 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	25	R\$ 1.310,00	R\$ 32.750,00
176	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm - MEDIDA: 1.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	40	R\$ 693,00	R\$ 27.720,00
177	JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.30 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	15	R\$ 842,00	R\$ 12.630,00
178	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.20 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	3	R\$ 787,00	R\$ 2.361,00
179	JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	7	R\$ 994,00	R\$ 6.958,00
180	JANELA DE BLINDEX - MEDIDA: 1.00 X 1.00	UND	50	R\$ 617,00	R\$ 30.850,00
181	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 4.05 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	6	R\$ 2.151,00	R\$ 12.906,00
182	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.40 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	22	R\$ 745,00	R\$ 16.390,00
183	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	44	R\$ 880,00	R\$ 38.720,00
184	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	10	R\$ 1.283,00	R\$ 12.830,00
185	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.70 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	10	R\$ 1.092,00	R\$ 10.920,00
186	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 3.00 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	11	R\$ 1.605,00	R\$ 17.655,00
187	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	15	R\$ 1.184,00	R\$ 17.760,00
188	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	10	R\$ 1.445,00	R\$ 14.450,00
189	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.30 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	11	R\$ 1.694,00	R\$ 18.634,00
190	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.60 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	25	R\$ 1.965,00	R\$ 49.125,00
191	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.00 X 2.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	20	R\$ 1.165,00	R\$ 23.300,00
192	JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.35 X 1.20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	25	R\$ 1.628,00	R\$ 40.700,00
193	VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	150	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
194	VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 0.30 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	120	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00

195	VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.75 X 1.10 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	150	R\$ 322,00	R\$ 48.300,00
196	VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 0.55 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	130	R\$ 135,00	R\$ 17.550,00
197	VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	120	R\$ 54,00	R\$ 6.480,00
198	VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	120	R\$ 245,00	R\$ 29.400,00
199	VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.25 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	140	R\$ 92,00	R\$ 12.880,00
200	VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.40 X 0.40 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	120	R\$ 54,00	R\$ 6.480,00
201	VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	150	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00
202	VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	140	R\$ 57,00	R\$ 7.980,00
203	VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.50 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
204	VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.20 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	150	R\$ 37,00	R\$ 5.550,00
205	VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.25 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
206	VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	150	R\$ 105,00	R\$ 15.750,00
207	VIDRO MARTELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	120	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
208	VIDRO PONTILHADO - MEDIDA: 0.60 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	150	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
209	CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.40 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	25	R\$ 225,00	R\$ 5.625,00
210	VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.20 X 1.00	UND	20	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
211	CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.41 X 1.04 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	30	R\$ 875,00	R\$ 26.250,00
212	CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.67 X 1.04	UND	20	R\$ 1.018,00	R\$ 20.360,00
213	VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.36 X 0.38 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	40	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00
214	FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 5.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	10	R\$ 4.717,00	R\$ 47.170,00
215	FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 3.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	15	R\$ 3.380,00	R\$ 50.700,00
216	QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.20 X 1.00	UND	16	R\$ 1.265,00	R\$ 20.240,00
217	QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.50 X 1.00	UND	47	R\$ 1.460,00	R\$ 68.620,00
R\$ 10.572.770,15					

2. PROPONENTE:

RAZAO SOCIAL: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ: 11.699.177/0001-44

ENDERECO: RUA Boa Esperança, 139 – Bairro: Jardim de Alah / Açailândia-MA

TELEFONE: (99)99147-1328

E-MAIL: flavio.tradicao@gmail.com

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E/OU O CONTRATO

NOME: Flávio Silva Costa

CPF: 026.888.453-65

RG: 0213827320026 SESC MA

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Solteiro

PROFISSAO: Empresário

ENDERECO COMPLETO: Rua Jorge amado Quadra 34, lote 7 Bairro Ouro verde

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa dias)

5. DADOS BANCARIOS DA EMPRESA:

Banco Santander

Agência: 1225

C/c: 13000181-8

Flavio Silva Costa

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Açailândia/MA 14 de julho de 2023

Valor total desta proposta é de R\$ R\$ 10.572.770,15 (dez milhões quinhentos e setenta e dois mil setecentos e setenta reais quinze centavos)

Flávio Silva Costa
Flávio Silva costa
Tradição Serralheria e Vidraçaria
CNPJ: 11.699.177/0001-44

11.699.177/0001-44
FLÁVIO SILVA COSTA
Rua Boa Esperança, 130
Jardim de Arah
CEP: 85.930-000
Açailândia MA

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

000577

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 04011/2023

Registro de Preços

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1 Lote 1

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 1 COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 4.00 X 7.00

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 1 - Item 1 COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 4.00 X 7.00

20

UNIDADE

11.280,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 2 Lote 2

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 2 COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 5.00 X 10.00

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 1 - Item 2 COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA COM PERFIL DE 75 ENRIJECIDO, PERFIL SIMPLES DE 75 E TELHA ONDULADA GALVANIZADA NA 040 - MEDIDA: 5.00 X 10.00

30

UNIDADE

20.310,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 3 Lote 3

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000578

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 3 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 3 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10	UNIDADE	2.185,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 4 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA- MEDIDA: 2.50 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 4 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA- MEDIDA: 2.50 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15	UNIDADE	1.370,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 5 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 5 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 4.00 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25	UNIDADE	3.710,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 6 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 15.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 1 - Item 6 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 15.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	20	UNIDADE	8.160,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 7 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 12.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 7 TOLDO DE FERRO COM COBERTURA EM TELHA METALICA - MEDIDA: 12.00 X 1.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25	UNIDADE	6.525,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 8
Lote 8

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 8 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 17.50 X 3.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 8 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 17.50 X 3.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	20	UNIDADE	18.430,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 9
Lote 9

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 9 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 110 X 2.80, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 9 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 110 X 2.80, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15	UNIDADE	106.380,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 10
Lote 10

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 10 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 2.50 X 20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 10 TELA EM ALAMBRADO - MEDIDA: 2.50 X 20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10	UNIDADE	17.540,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 11

Lote 11

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 11 ESQUADRIAS DE FERRO PARA DIVISORIA COM APOIO PARA COLOCAR MDF - MEDIDA: 3.00 X 1.20

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 11 ESQUADRIAS DE FERRO PARA DIVISORIA COM APOIO PARA COLOCAR MDF - MEDIDA: 3.00 X 1.20	17	UNIDADE	1.110,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 12

Lote 12

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 12 CALHAS E RUFOS CONFECCIONADA COM CHAPA EM ZINCO GALVANIZADA, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL - MEDIDA: 150mts linear

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 12 CALHAS E RUFOS CONFECCIONADA COM CHAPA EM ZINCO GALVANIZADA, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL - MEDIDA: 150mts linear	115	UNIDADE	14.620,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13

Lote 13

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

00058

1 - Lote 1 - Item 13 FECHADURA VV

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 13 FECHADURA VV	50	UNIDADE	225,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 14

Lote 14

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 14 FECHADURA VA

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 14 FECHADURA VA	30	UNIDADE	208,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 15

Lote 15

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 15 FECHADURA DE SOBREPOR

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 15 FECHADURA DE SOBREPOR	50	UNIDADE	240,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 16

Lote 16

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 16 FECHADURA PARA PORTA BANHEIRO

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 1 - Item 16 FECHADURA PARA PORTA BANHEIRO	30	UNIDADE	190,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 17

Lote 17

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 17 BASE DE FERRO PARA MESA ESCOLAR

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 1 - Item 17 BASE DE FERRO PARA MESA ESCOLAR

3.200

UNIDADE

501,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 18

Lote 18

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 1 - Item 18 BASE DE FERRO DOBRAVEL PARA MESA 0.70X0.70

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 1 - Item 18 BASE DE FERRO DOBRAVEL PARA MESA 0.70X0.70

400

UNIDADE

353,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 19

Lote 19

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 1 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, MEDIDA 3.20X2.20

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 1 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, MEDIDA 3.20X2.20

10

UNIDADE

2.513,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 20

Lote 20

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 2 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, - MEDIDA: 1.00 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 2 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME, - MEDIDA: 1.00 X 2.10	211	UNIDADE	970,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 21
Lote 21

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 3 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.30 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 3 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.30 X 1.10	10	UNIDADE	555,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 22
Lote 22

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 4 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 4 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.10	15	UNIDADE	618,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 23
Lote 23

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 5 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 2 - Item 5 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.10

10

UNIDADE

450,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 24

Lote 24

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 6 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.10 X 1.10

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 6 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.10 X 1.10

20

UNIDADE

475,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 25

Lote 25

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 7 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 7 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.65

26

UNIDADE

595,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 26

Lote 26

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 8 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.25

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 8 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.25

8

UNIDADE

555,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
Lote 27		
Lote 27		
Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44	
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328	
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado	

000585

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 9 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.40 X 1.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 9 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.40 X 1.25	5	UNIDADE	524,67

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 28

Lote 28

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 10 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 1.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 10 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 1.65	10	UNIDADE	436,50

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 29

Lote 29

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 11 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.05

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 11 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.05	5	UNIDADE	538,50

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 30
Lote 30**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 12 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.70 X 1.15

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 12 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.70 X 1.15

168

UNIDADE

695,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 31**
Lote 31**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 13 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 0.70 X 055

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 13 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 0.70 X 055

10

UNIDADE

141,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 32**
Lote 32**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 14 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.15

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 14 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.15

3

UNIDADE

448,50

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 33**
Lote 33

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 15 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.05 X 0.92

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 15 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.05 X 0.92

6

UNIDADE

1.378,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 34

Lote 34

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 16 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 16 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.65

20

UNIDADE

124,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 35

Lote 35

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 17 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.00

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 17 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.00

25

UNIDADE

595,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 36

Lote 36

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000588

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 18 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 2.00 X 1.10

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 18 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 2.00 X 1.10

Quantidade

10

Unidade de Medida

UNIDADE

Unitário Proposto

821,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 37

Lote 37

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 19 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.00

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 19 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.00

Quantidade

20

Unidade de Medida

UNIDADE

Unitário Proposto

435,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 38

Lote 38

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 20 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.10

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 20 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.10

Quantidade

8

Unidade de Medida

UNIDADE

Unitário Proposto

710,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 39

Lote 39

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 21 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 3.00 X 0.92

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 21 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 3.00 X 0.92	5	UNIDADE	1.000,50
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 40

Lote 40

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 22 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 22 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.00	25	UNIDADE	463,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 41

Lote 41

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 23 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 23 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.00	10	UNIDADE	805,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 42

Lote 42

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 24 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 2 - Item 24 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.00

15

UNIDADE

921,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 43

Lote 43

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 25 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 1.30

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 25 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 1.30

11

UNIDADE

1.084,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 44

Lote 44

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 26 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.95

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 26 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.95

5

UNIDADE

810,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 45

Lote 45

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 27 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 2.10

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 27 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 2.10

10

UNIDADE

1.065,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 46
Lote 46

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 28 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 0.40

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 28 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 0.40	8	UNIDADE	178,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 47
Lote 47

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 29 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 3.10 X 1.30

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 29 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 3.10 X 1.30	15	UNIDADE	1.505,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 48
Lote 48

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 30 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 30 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 2.10	5	UNIDADE	1.330,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 49
Lote 49**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 31 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 1.25

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 31 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 1.25

10

UNIDADE

1.012,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 50**
Lote 50**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 32 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 1.15

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 32 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 1.15

15

UNIDADE

705,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 51**
Lote 51**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 33 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 2.10

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 33 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 2.10

20

UNIDADE

873,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 52**
Lote 52

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 34 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.05 X 0.95

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 34 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.05 X 0.95

10

UNIDADE

375,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 53

Lote 53

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 35 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.85 X 1.55

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 35 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.85 X 1.55

8

UNIDADE

1.052,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 54

Lote 54

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 36 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.85 X 0.75

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 36 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.85 X 0.75

25

UNIDADE

240,33

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 55

Lote 55

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000584

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 37 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 37 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.10	10	UNIDADE	1.315,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 56

Lote 56

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 38 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 38 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.15	15	UNIDADE	1.735,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 57

Lote 57

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 39 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.20

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 39 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 1.20	11	UNIDADE	775,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 58

Lote 58

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 40 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 40 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 1.15	10	UNIDADE	479,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 59

Lote 59

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 41 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 41 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 2.10	5	UNIDADE	887,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 60

Lote 60

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 42 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 42 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 0.70	15	UNIDADE	575,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 61

Lote 61

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 43 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.30

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 2 - Item 43 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.30

20

UNIDADE

1.155,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 62

Lote 62

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 44 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 44 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.65

8

UNIDADE

315,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 63

Lote 63

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 45 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.25 X 0.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 45 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.25 X 0.65

7

UNIDADE

556,67

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 64

Lote 64

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 46 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 1.70

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 46 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 1.70

5

UNIDADE

1.833,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 65
Lote 65

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 47 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 47 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.80	10	UNIDADE	680,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 66
Lote 66

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 48 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.40

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 48 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.30 X 0.40	14	UNIDADE	352,33

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 67
Lote 67

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 49 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 49 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 0.80	20	UNIDADE	410,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 68
Lote 68**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 50 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 1.10

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 50 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 1.10

15

UNIDADE

890,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 69**
Lote 69**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 51 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.60 X 1.30

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 51 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME- MEDIDA: 1.60 X 1.30

10

UNIDADE

761,50

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 70**
Lote 70**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 52 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.00

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 52 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.00

8

UNIDADE

480,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 71**
Lote 71

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 53 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.80 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 53 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.80 X 0.80	9	UNIDADE	243,50
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 72

Lote 72

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 54 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.20

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 54 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.40 X 1.20	16	UNIDADE	617,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 73

Lote 73

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 55 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.30

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 55 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.30	10	UNIDADE	621,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 74

Lote 74

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 56 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.15

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 56 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.15

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

32

UNIDADE

506,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 75

Lote 75

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 57 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.58 X 1.27

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 57 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.58 X 1.27

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

30

UNIDADE

272,30

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 76

Lote 76

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 58 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.20

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 58 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.00 X 1.20

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

18

UNIDADE

445,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 77

Lote 77

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 59 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.10 X 0.60

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 59 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.10 X 0.60	20	UNIDADE	686,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 78

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 60 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 60 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.10	30	UNIDADE	671,30
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 79

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 61 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 61 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.15	47	UNIDADE	574,30
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 80

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 62 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 2 - Item 62 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.70

8

UNIDADE

195,33

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 81

Lote 81

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 63 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.10

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 63 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.10

20

UNIDADE

485,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 82

Lote 82

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 64 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 1.35

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 64 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 1.35

12

UNIDADE

1.271,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 83

Lote 83

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 65 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 65 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15

5

UNIDADE

485,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 84
Lote 84

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 66 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.15

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 66 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 1.15

25

UNIDADE

845,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 85
Lote 85

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 67 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 0.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 67 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 0.65

10

UNIDADE

395,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 86
Lote 86

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 68 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 68 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.65

10

UNIDADE

541,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 87
Lote 87**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 69 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.10

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 69 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.10

9

UNIDADE

883,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 88**
Lote 88**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 70 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.70

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 70 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 0.70

6

UNIDADE

335,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 89**
Lote 89**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 71 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.05

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 71 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.50 X 1.05

8

UNIDADE

585,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 90**
Lote 90

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

009805

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 72 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.70 X 0.70

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 72 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.70 X 0.70

5

UNIDADE

185,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 91

Lote 91

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 73 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.70

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 73 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.70

14

UNIDADE

542,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 92

Lote 92

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 74 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 1.05

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 74 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 1.05

18

UNIDADE

938,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 93

Lote 93

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

000608

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 75 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 0.40

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 75 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 0.40

Quantidade**Unidade de Medida****Unitário Proposto**

5

UNIDADE

560,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 94****Lote 94****Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 76 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.25 X 0.65

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 76 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.25 X 0.65

Quantidade**Unidade de Medida****Unitário Proposto**

5

UNIDADE

301,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 95****Lote 95****Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 77 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.20

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 77 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.20 X 2.20

Quantidade**Unidade de Medida****Unitário Proposto**

10

UNIDADE

1.735,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 96****Lote 96****Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 78 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 78 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.65	15	UNIDADE	410,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

000607

Lote 97

Lote 97

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 79 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55 X 0.55

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 79 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55 X 0.55	10	UNIDADE	112,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 98

Lote 98

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 80 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 80 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.35 X 1.10	15	UNIDADE	545,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 99

Lote 99

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 81 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 1.55

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 2 - Item 81 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.75 X 1.55

20

UNIDADE

1.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 100

Lote 100

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 82 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.35

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 82 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.35

36

UNIDADE

585,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 101

Lote 101

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 83 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 0.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 83 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 0.65

9

UNIDADE

281,50

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 102

Lote 102

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 84 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 1.25

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 84 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 1.25

8

UNIDADE

1.125,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 103
Lote 103

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 85 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.15

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 85 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.30 X 1.15	7	UNIDADE	551,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 104
Lote 104

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 86 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.75

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 86 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.75	25	UNIDADE	457,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 105
Lote 105

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 87 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.50

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 87 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.50	30	UNIDADE	140,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 106
Lote 106**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio:** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 88 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.80

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 88 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.10 X 0.80

10

UNIDADE

793,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 107**
Lote 107**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio:** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 89 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.80 X 0.80

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 89 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.80 X 0.80

10

UNIDADE

817,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 108**
Lote 108**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio:** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 90 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.60 X 1.10

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 90 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.60 X 1.10

15

UNIDADE

247,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 109**
Lote 109

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 91 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 0.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 91 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 0.65

8

UNIDADE

510,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 110

Lote 110

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 92 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 2.15

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 92 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 2.15

20

UNIDADE

1.530,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 111

Lote 111

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 93 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 2.15

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 93 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.15 X 2.15

10

UNIDADE

1.740,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 112

Lote 112

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

003312

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 94 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.40 X 2.10

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 94 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.40 X 2.10

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

10

UNIDADE

2.590,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 113

Lote 113

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 95 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.15

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 95 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.15

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

10

UNIDADE

701,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 114

Lote 114

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 96 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 2.10

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 96 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 2.10

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

8

UNIDADE

1.248,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 115

Lote 115

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 97 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.55

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 97 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.55	25	UNIDADE	155,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 116
Lote 116

003613

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 98 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.95 X 3.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 98 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.95 X 3.00	10	UNIDADE	1.040,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 117
Lote 117

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 99 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.60

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 99 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.75 X 0.60	25	UNIDADE	171,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 118
Lote 118

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 100 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 0.60

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 2 - Item 100 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.95 X 0.60

10

UNIDADE

432,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 119

Lote 119

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 101 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 101 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.15 X 1.15

15

UNIDADE

490,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 120

Lote 120

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 102 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 1.15

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 102 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.80 X 1.15

18

UNIDADE

1.619,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 121

Lote 121

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 103 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.70 X 0.50

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 103 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.70 X 0.50

14

UNIDADE

132,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 122
Lote 122

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 104 GRADE PARA PORTACONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 2.46

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 104 GRADE PARA PORTACONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 2.46	10	UNIDADE	1.513,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 123
Lote 123

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 105 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 0.70

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 105 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.45 X 0.70	16	UNIDADE	637,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 124
Lote 124

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 106 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.35

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 106 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.65 X 1.35	10	UNIDADE	835,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 125
Lote 125

000616

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador****1 - Lote 2 - Item 107 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.35****Descrição do Fornecedor****Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 107 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.35

8

UNIDADE

595,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 126**
Lote 126**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador****1 - Lote 2 - Item 108 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.25****Descrição do Fornecedor****Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 108 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.20 X 1.25

13

UNIDADE

563,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 127**
Lote 127**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador****1 - Lote 2 - Item 109 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.70****Descrição do Fornecedor****Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 109 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.70

10

UNIDADE

1.003,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 128**
Lote 128

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

009617

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 110 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.40 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 110 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.40 X 0.80	8	UNIDADE	915,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 129

Lote 129

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 111 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 0.75

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 111 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 0.75	20	UNIDADE	525,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 130

Lote 130

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 112 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 112 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.25	15	UNIDADE	1.410,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 131

Lote 131

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000618

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 113 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.10

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 113 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.50 X 1.10

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

17

UNIDADE

1.022,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 132

Lote 132

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 114 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 114 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

8

UNIDADE

1.172,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 133

Lote 133

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 115 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 2.65

Descrição do Fornecedor

Lote 2 - Item 115 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.90 X 2.65

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

10

UNIDADE

1.837,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 134

Lote 134

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 116 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.65

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 116 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.90 X 2.65	10	UNIDADE	985,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 135
Lote 135

009819

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 117 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 117 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.90 X 0.80	15	UNIDADE	930,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 136
Lote 136

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 118 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 2 - Item 118 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.00 X 0.80	20	UNIDADE	822,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 137
Lote 137

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 119 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 5.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 2 - Item 119 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 5.00 X 0.80

30

UNIDADE

1.485,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 138

Lote 138

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 120 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO QUADRADO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55X0.70

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 120 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO QUADRADO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 0.55X0.70

25

UNIDADE

144,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 139

Lote 139

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 121 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 121 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

8

UNIDADE

1.170,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 140

Lote 140

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 122 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 0.80

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 122 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.60 X 0.80

10

UNIDADE

478,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 141
Lote 141

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 123 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.65

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 123 GRADE PARA PORTA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 2.65

8

UNIDADE

1.642,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 142
Lote 142

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 124 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.80

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 124 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.70 X 0.80

15

UNIDADE

508,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 143
Lote 143

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 125 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.20 X 0.80

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 125 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 3.20 X 0.80

18

UNIDADE

952,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 144
Lote 144**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 126 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 126 GRADE PARA JANELA CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 4.00 X 0.80

20

UNIDADE

1.198,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 145**
Lote 145**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 127 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 0.80

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 127 GRADE PARA VITRÔ CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 1.10 X 0.80

25

UNIDADE

330,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 146**
Lote 146**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 2 - Item 128 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 0.80

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 2 - Item 128 GRADE CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 15X15 E REQUADRO EM TUBO 30X30, COM PINTURA EM PRIME - MEDIDA: 2.60 X 0.80

10

UNIDADE

798,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 147**
Lote 147

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000622

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 129 ESCADA COM DOIS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE A. 35CM X L. 35CM X C. 45CM

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 129 ESCADA COM DOIS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE A. 35CM X L. 35CM X C. 45CM

21

UNIDADE

274,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 148

Lote 148

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 130 ESCADA COM TRÊS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE A. 61CM X L. 35,5CM X C. 59CM

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 130 ESCADA COM TRÊS DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE A. 61CM X L. 35,5CM X C. 59CM

40

UNIDADE

350,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 149

Lote 149

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 2 - Item 131 ESCADA COM QUATRO DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE. QUANTIDADE DE DEGRAUS 4, ALTURA MÁXIMA DA ESCADA 1,2M LARGURA DE 44CM, PESO MÁXIMA SUPORTADO DE 120kg.

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 2 - Item 131 ESCADA COM QUATRO DEGRAUS, FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO, COM REVESTIMENTO EM PINTURA NA COR BRANCO, COM OS DEGRAIS ANTIDERRAMPANTE. QUANTIDADE DE DEGRAUS 4, ALTURA MÁXIMA DA ESCADA 1,2M LARGURA DE 44CM, PESO MÁXIMA SUPORTADO DE 120kg.

24

UNIDADE

486,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 150

Lote 150

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000622

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 1 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 3 - Item 1 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10

70

UNIDADE

1.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 151

Lote 151

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 2 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.60 X 2.10

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 3 - Item 2 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.60 X 2.10

65

UNIDADE

905,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 152

Lote 152

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 3 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 3 - Item 3 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10

25

UNIDADE

976,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 153

Lote 153

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

009325

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 4 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.90 X 2.10

Descrição do Fornecedor

Lote 3 - Item 4 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.90 X 2.10

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

25

UNIDADE

1.060,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 154

Lote 154

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 5 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.00 X 2.10

Descrição do Fornecedor

Lote 3 - Item 5 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.00 X 2.10

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

60

UNIDADE

1.164,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 155

Lote 155

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 6 PORTÃO 2 FOLHAS DE FERRO GALVANIZADO E CONFECCIONADO COM TUBO 30X50 E LAMBRIL NA CHAPA 20 GALVANIZADO, COM PORTAL E FERROLHO - MEDIDA: 2.00 X 1.95

Descrição do Fornecedor

Lote 3 - Item 6 PORTÃO 2 FOLHAS DE FERRO GALVANIZADO E CONFECCIONADO COM TUBO 30X50 E LAMBRIL NA CHAPA 20 GALVANIZADO, COM PORTAL E FERROLHO - MEDIDA: 2.00 X 1.95

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

8

UNIDADE

2.315,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 156

Lote 156

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 7 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.85 X 2.05

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 3 - Item 7 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.85 X 2.05	20	UNIDADE	2.171,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 157

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 8 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.65 X 2.25

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 3 - Item 8 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.65 X 2.25	20	UNIDADE	2.008,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 158

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 9 PORTÃO DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 3 - Item 9 PORTÃO DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.80 X 2.10	50	UNIDADE	1.178,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 159

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 10 PORTA DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 3 - Item 10 PORTA DE FERRO METADE FECHADO E METADE ABERTO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.85 X 2.10	10	UNIDADE	1.203,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

000327

Lote 160
Lote 160

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 11 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.67 X 2.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 3 - Item 11 PORTA DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.67 X 2.00	15	UNIDADE	858,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 161
Lote 161

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 12 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 5.00 X 3.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 3 - Item 12 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 5.00 X 3.00	10	UNIDADE	5.495,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 162
Lote 162

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 13 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.75 X 2.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 3 - Item 13 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 0.75 X 2.00

10

UNIDADE

927,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 163

Lote 163

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 14 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.50 X 2.00

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 3 - Item 14 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 1.50 X 2.00

25

UNIDADE

1.809,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 164

Lote 164

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 3 - Item 15 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 3.00 X 1.80

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 3 - Item 15 PORTÃO DE FERRO CONFECCIONADA COM TUBO QUADRADO GALVANIZADO 30X30 E LAMBRIL GALVANIZADO NA CHAPA 20, COM PORTAL E FECHADURA - MEDIDA: 3.00 X 1.80

20

UNIDADE

2.500,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 165

Lote 165

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 1 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.85 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 4 - Item 1 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.85 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

60

UNIDADE

1.215,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 166
Lote 166**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado

009628

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 2 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 4 - Item 2 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

50

UNIDADE

1.194,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 167**
Lote 167**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 4 - Item 3 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 4 - Item 3 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

40

UNIDADE

5.981,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 168**
Lote 168**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 4 - Item 4 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.15, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 4 - Item 4 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.00 X 2.15, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

20

UNIDADE

1.475,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 169**
Lote 169**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 5 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 5 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10	UNIDADE	2.913,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 170

Lote 170

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 6 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 6 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PARA CORRER DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.80 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	20	UNIDADE	2.565,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 171

Lote 171

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 7 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.60 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 7 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.60 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25	UNIDADE	2.270,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 172

Lote 172

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 8 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.10 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
-------------------------	------------	-------------------	-------------------

Lote 4 - Item 8 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 1.10 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15	UNIDADE	1.578,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 173
Lote 173

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44	000351
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328	
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado	

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 9 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.40 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 9 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 2.40 X 2.50, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10	UNIDADE	4.055,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 174
Lote 174

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 10 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.65 X 2.46, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 10 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm DE 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.65 X 2.46, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	8	UNIDADE	2.471,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 175
Lote 175

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 11 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.90 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 11 PORTA DE BLINDEX INCOLOR 10mm PIVOTANTE - MEDIDA: 0.90 X 2.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	25	UNIDADE	1.310,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 176
Lote 176

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000632

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 12 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm - MEDIDA: 1.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 4 - Item 12 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm - MEDIDA: 1.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

40

UNIDADE

693,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 177

Lote 177

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 13 JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.30 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 4 - Item 13 JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.30 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

15

UNIDADE

842,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 178

Lote 178

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 14 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.20 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 4 - Item 14 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.20 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

3

UNIDADE

787,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 179

Lote 179

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 15 JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 15 JANELA DE BLINDEX INCOLOR DE 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	7	UNIDADE	994,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 180
Lote 180

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 16 JANELA DE BLINDEX - MEDIDA: 1.00 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 16 JANELA DE BLINDEX - MEDIDA: 1.00 X 1.00	50	UNIDADE	617,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 181
Lote 181

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 17 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 4.05 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 17 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 4.05 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	6	UNIDADE	2.151,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 182
Lote 182

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 18 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.40 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 18 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 2 FOLHAS - MEDIDA: 1.40 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	22	UNIDADE	745,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 183
Lote 183

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000634

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 19 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 4 - Item 19 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

44

UNIDADE

880,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 184

Lote 184

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 20 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 4 - Item 20 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

10

UNIDADE

1.283,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 185

Lote 185

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 21 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.70 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 4 - Item 21 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 1.70 X 1.10, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

10

UNIDADE

1.092,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 186

Lote 186

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 22 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 3.00 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 22 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 3.00 X 0.92, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	11	UNIDADE	1.605,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 187
Lote 187

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 23 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 23 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.00 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15	UNIDADE	1.184,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 188
Lote 188

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 24 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 24 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.50 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10	UNIDADE	1.445,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 189
Lote 189

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 25 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.30 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 4 - Item 25 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.30 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	11	UNIDADE	1.694,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 190

Lote 190

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 26 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.60 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 4 - Item 26 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.60 X 1.30, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

25

UNIDADE

1.965,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 191 (Lote Deserto)

Lote 191

Lote 192

Lote 192

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 4 - Item 28 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.35 X 1.20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 4 - Item 28 JANELA DE BLINDEX INCOLOR 8mm 4 FOLHAS - MEDIDA: 2.35 X 1.20, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

25

UNIDADE

1.628,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 193

Lote 193

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 1 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 5 - Item 1 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 1.00, MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

150

UNIDADE

140,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 194

Lote 194

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000637

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 2 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 0.30 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 2 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.40 X 0.30 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	120	UNIDADE	48,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 195

Lote 195

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 3 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.75 X 1.10 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 3 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.75 X 1.10 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	150	UNIDADE	322,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 196

Lote 196

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 4 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 0.55 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 4 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 0.55 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	130	UNIDADE	135,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 197

Lote 197

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 5 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 5 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	120	UNIDADE	54,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	
Lote 198			
Lote 198			

000033

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
1 - Lote 5 - Item 6 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Lote 5 - Item 6 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.65 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	120	UNIDADE	245,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 199
Lote 199

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
1 - Lote 5 - Item 7 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.25 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Lote 5 - Item 7 VIDRO INCOLOR 4mm - MEDIDA: 0.25 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	140	UNIDADE	92,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 200
Lote 200

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA	CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com	Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39	Avaliação da proposta: Classificado

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
1 - Lote 5 - Item 8 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.40 X 0.40 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Lote 5 - Item 8 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.40 X 0.40 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	120	UNIDADE	54,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 201
Lote 201**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 5 - Item 9 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 5 - Item 9 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

150

UNIDADE

48,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 202**
Lote 202**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 5 - Item 10 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 5 - Item 10 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.70 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

140

UNIDADE

57,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 203**
Lote 203**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 5 - Item 11 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.50 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor**Quantidade****Unidade de Medida****Unitário Proposto**

Lote 5 - Item 11 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.50 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

150

UNIDADE

35,00

Marca:**Fabricante:****Modelo:****Lote 204**
Lote 204**Fornecedor:** FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 12 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.20 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 12 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.20 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	150	UNIDADE	37,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 205

Lote 205

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 5 - Item 13 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.25 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 13 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.25 X 0.25 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	120	UNIDADE	20,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 206

Lote 206

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 5 - Item 14 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 14 VIDRO CANELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.50 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	150	UNIDADE	105,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 207

Lote 207

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA**CNPJ/CPF:** 11.699.177/0001-44**Email:** flavio.tradicao@gmail.com**Telefone:** (99) 99147-1328**Data/hora de envio** 19/07/2023 08:33:39**Avaliação da proposta:** Classificado**Descrição Comprador**

1 - Lote 5 - Item 15 VIDRO MARTELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 15 VIDRO MARTELADO - MEDIDA: 0.65 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	120	UNIDADE	42,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 208

Lote 208

009640

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 16 VIDRO PONTILHADO - MEDIDA: 0.60 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 5 - Item 16 VIDRO PONTILHADO - MEDIDA: 0.60 X 0.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

150

UNIDADE

42,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 209

Lote 209

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 17 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.40 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 5 - Item 17 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.40 X 1.00 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

25

UNIDADE

225,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 210

Lote 210

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 18 VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.20 X 1.00

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

Lote 5 - Item 18 VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.20 X 1.00

20

UNIDADE

118,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 211

Lote 211

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

000641

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 19 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.41 X 1.04 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 19 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.41 X 1.04 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	30	UNIDADE	875,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 212

Lote 212

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 20 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.67 X 1.04

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 20 CAIXA PARA JANELA DE VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 1.67 X 1.04	20	UNIDADE	1.018,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 213

Lote 213

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 21 VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.36 X 0.38 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 21 VIDRO TEMPERADO - MEDIDA: 0.36 X 0.38 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	40	UNIDADE	81,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 214

Lote 214

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA

CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44

Email: flavio.tradicao@gmail.com

Telefone: (99) 99147-1328

Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39

Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 22 FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 5.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 22 FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 5.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	10	UNIDADE	4.717,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 215
Lote 215

000642

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 23 FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 3.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 23 FRENTE DE VIDRO PARA ATENDIMENTO - MEDIDA: 3.00 X 2.00 X 1.20 MAS INSTALAÇÃO NO LOCAL	15	UNIDADE	3.380,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 216
Lote 216

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 24 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.20 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 24 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.20 X 1.00	16	UNIDADE	1.265,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 217
Lote 217

Fornecedor: FLAVIO SILVA COSTA CNPJ/CPF: 11.699.177/0001-44
Email: flavio.tradicao@gmail.com Telefone: (99) 99147-1328
Data/hora de envio 19/07/2023 08:33:39 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Lote 5 - Item 25 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.50 X 1.00

Descrição do Fornecedor	Quantidade	Unidade de Medida	Unitário Proposto
Lote 5 - Item 25 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO 6mm COM PINTURA NA COR BRANCO NO FUNDO - MEDIDA: 2.50 X 1.00	47	UNIDADE	1.460,00

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Itinga do Maranhão, 02 de Agosto de 2023.

Licita :: Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - Unidade Única

000643